顧 客 N O

令 和 4 年 5 月 27 日

　阿　部　工　房  　御中
　　　　下記のとおり注文致します。 注文者

工　事　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　               　　　　　　　　　　印

施工場所

工    　期 令和   年   月   日～令和   年   月   日

工事概要

支払条件

合 　計　 金　 額

名　　　　称 仕　様 単位 数　量 単　価 金　　額

1

10.0%

備考：

1.請負者は注文者と協力し、信義を守り誠実に工事を履行する。

2.請負者は注文者の認める図面や仕様書等により工事を施工し、工事の増減変更等は両者協議の上決定する。

3.請負者は工事の施工に関し、請負者の責に帰すべき事由により第三者に損害を及ぼした場合は速やかに処理解決しその賠償の責を負うものとする。

4.その他建設業法や労働基準法・労災保険法など関係諸法規を遵守し両者協議の上決定する。

消　費　税

注　　　　文　　　　書

合　　　計

小　　　 計

保険　　　　有　　　　無

顧 客 N O

令 和 4 年 5 月 27 日

請負者名

　　　            　　　　様 　　〒985-0011

　　下記のとおりご注文お請けいたします。 塩釜市貞山通り三丁目8-8

TEL　022-362-0064

工 事 名  阿　部　工　房 　　　          印

施工場所

工    期 令和   年   月   日～令和   年   月   日

工事概要

支払条件

合 　計　 金　 額

名　　　　称 仕　様 単位 数　量 単　価 金　　額

1

2

3

4

5

6

7

8

10.0%

備考：

1.請負者は注文者と協力し、信義を守り誠実に工事を履行する。

2.請負者は注文者の認める図面や仕様書等により工事を施工し、工事の増減変更等は両者協議の上決定する。

3.請負者は工事の施工に関し、請負者の責に帰すべき事由により第三者に損害を及ぼした場合は速やかに処理解決しその賠償の責を負うものとする。

4.その他建設業法や労働基準法・労災保険法など関係諸法規を遵守し両者協議の上決定する。

消　費　税
合　　　計

小　　　 計

注　　文　　請　　書

印
紙印 紙